

ÅRSREDOVISNING

för

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	16

Undertecknad styrelseledamot i Moccamaster Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 17.05.2023



Jan Fredrik Hagen

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Moccamaster Nordic AB startade sin verksamhet i augusti 2010. Företaget marknadsför och säljer kaffebryggare och tillbehör till den svenska marknaden.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsjämförelse

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i K.SEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	97.791	110.065	133.179	121.460	90.650
Res. Efter Finansiella poster	18.420	17.649	17.075	21.812	9.657
Res i % av nettoomsättningen	18,84%	16,04%	12,82%	17,95%	10,65%
Balansomslutning	97.573	77.188	100.789	90.380	68.682
Soliditet (%)	66	77	59	62	59

För definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Moccamaster Nordic AB ägs till 100% av Moccamaster Scandinavia Invest AS, org.nr. 993420417, Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rysslands invasion av Ukraina har påverkat verksamheten i stor grad. Därtill kommer kraftigt stigande energipriser, inflation och räntehöjningar, vilket har påverkat konsumenterna och därmed verksamheten. Detta är anledningen till att omsättningen minskat i jämförelse med 2021.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Valutarisk

Inköp av varor görs i Euro via det danska bolaget. Bolaget är uppmärksam på valutakursförändringar mellan Euro och svenska kronor och arbetar på att hantera detta på bästa möjliga sätt.

Framtida utveckling och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar på en konkurrenskraftig marknad, där det finns många aktörer som säljer kaffemaskiner och andra kafferelaterade produkter. Moccamaster är ett väl inarbetat varumärke och har en stark position tack vare sin profil som signalerar hög kvalitet. Det är strategiskt viktigt att upprätthålla denna, det är grundläggande i vårt arbete. Vi är beroende av goda relationer till våra kunder.

Vi är exponerade för risk knutet till valutautveckling, men har en bred distribution till marknaden vilket gör att exponeringen är acceptabel.

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061610623

Under de senaste åren har vi satsat mer på vår marknadsföring, vilket också har lett till en starkare position på marknaden. Detta arbete fortsätter framöver, samtidigt som fokus på sociala medier kommer öka.

Resultatet för 2022 är högre än 2021, trots att omsättningen 2022 är 97 MSEK jämfört med 110 MSEK 2021. Genom att fokusera på övriga kostnader har bolaget lyckats nå ett resultat som är 1 MSEK bättre än budgeterat, vilket anses vara tillfredsställande.

Verksamheten har under första kvartalet 2023 genererat resultat i linje med förväntan.

Bolaget förväntar sig en liten ökning i omsättning under 2023. Verksamheten är dock fortsatt tyngd av en osäkerhet kring utvecklingen som grundar sig i pågående krig, energikris, ränteläge och inflation, som kommer påverka konsumentbeteendet framåt.

Det går inte vid denna tidpunkt att värdera effekten mer än att det är troligt att det kommer påverka verksamheten under 2023. Utvecklingen följs löpande för att kunna ta de eventuella åtgärder som krävs för att säkerställa bolagets finansiella ställning.

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLJJ-M6AHU-TIXQI-PY25N

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061610624

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Förändringar i eget kapital 2021				
Belopp vid årets ingång	100.000	33.837.096	10.637.514	44.574.610
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		10.637.514	-10.637.514	0
Utdelning till aktieägare		-15.000.000		-15.000.000
Årets vinst			11.459.316	11.459.316
Belopp vid årets utgång	100.000	29.474.610	11.459.316	41.033.926

Förändringar i eget kapital 2022

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång	100.000	29.474.610	11.459.316	41.033.926
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		11.459.316	-11.459.316	
Utdelning till aktieägare		-10.000.000		-10.000.000
Årets vinst			12.092.856	12.092.856
Belopp vid årets utgång	100.000	30.933.926	12.092.856	43.126.781

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

30.933.926

årets vinst

12.092.856

Belopp vid årets utgång

43.026.781

Styrelsen föreslår att:

Till aktieägare utdelas

7.000.000

I ny räkning överföres

36.026.781

Belopp vid årets utgång

43.026.781

Styrelsen anser att aktieutdelningen är försvarbar i förhållande till aktiebolagslagen 17 kapitel 3§, dvs med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

		2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	97.790.868	110.064.784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97.790.868	110.064.784
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-49.778.499	-63.170.170
Övriga externa kostnader	3,4	-23.178.840	-20.664.249
Personalkostnader	5	-7.192.211	-6.874.232
Övriga rörelsekostnader		-366.941	-2.022.147
Summa rörelsekostnader		-80.516.491	-92.730.798
Rörelsesresultat		17.274.377	17.333.986
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		404.080	856.887
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	817.337	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-75.972	-541.438
Summa finansiella poster		1.145.445	315.450
Resultat efter finansiella poster		18.419.822	17.649.436
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-5.200.000	-4.800.000
Återföring från periodiseringsfond		2.100.000	1.570.000
Summa bokslutsdispositioner		-3.100.000	-3.230.000
Resultat före skatt		15.319.822	14.419.436
Skatt på årets resultat	8	-3.226.966	-2.960.120
Årets resultat		12.092.856	11.459.316

BALANSRÄKNING

Tillgångar	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9 19.590.413	19.186.333
Summa finansiella anläggningstillgångar	19.590.413	19.186.333
Summa anläggningstillgångar	19.590.413	19.186.333
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Färdiga varor och handelsvaror	-	-
Summa varulager	-	-
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	17.174.080	22.806.662
Fordringar hos koncernföretag	49.685.299	22.562.365
Aktuell skattefordringar	0	776.973
Summa kortfristiga fordringar	66.859.379	46.146.000
Kassa och bank		
Kassa och bank	11.122.904	11.855.291
Summa kassa och bank	11.122.904	11.855.291
Summa omsättningstillgångar	77.982.283	58.001.291
Summa Tillgångar	97.572.697	77.187.624

BALANSRÄKNING**Eget Kapital och skulder**

		<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	10	100.000	100.000
Summa bundet eget kapital		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30.933.925	29.474.610
Årets resultat		12.092.856	11.459.316
Summa fritt eget kapital		<u>43.026.781</u>	<u>40.933.926</u>
Summa eget kapital		<u>43.126.781</u>	<u>41.033.926</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	11	25.900.000	22.800.000
Summa obeskattade reserver		<u>25.900.000</u>	<u>22.800.000</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	12	700.000	1.000.000
Summa avsättningar		<u>700.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		468.592	887.961
Skulder till koncernföretag		15.462.164	0
Aktuell skatteskuld		1.088.912	0
Övriga skulder		2.846.205	3.769.434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	7.980.042	7.696.303
Summa kortfristiga skulder		<u>27.845.915</u>	<u>12.353.698</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>97.572.697</u>	<u>77.187.624</u>

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061610628

KASSAFLÖDESANALYS

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	17.274.377	17.333.986
Erhållen ränta m.m.	1.221.416	856.887
Erlagd ränta	-75.972	-541.438
Övriga avsättningar	-300.000	200.000
Betald inkomstskatt	-3.034.552	-5.815.862
	15.085.269	12.033.574
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning (+)/ökning(-) av fordringar	-19.816.881	-2.452.590
Minskning (+)/ökning(-) av kortfristiga skulder	14.403.305	-21.411.895
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9.671.693	-11.830.911
Investeringsverksamheten		
Förvärv av långfristiga värdepapper	9 -404.080	-3.856.887
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-404.080	-3.856.887
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	-10.000.000	-15.000.000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10.000.000	-15.000.000
Förändring av likvida medel	-732.387	-30.687.798
Likvida medel vid årets början	11.855.291	42.543.089
Likvida medel vid årets slut	11.122.904	11.855.291

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLU-M6AHU-TIXQI-PY25N

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061510629

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061610630

NOTER

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post. Företagets värdepappersportfölj utgör en post då företaget utformat och dokumenterat en riskspridningsstrategi och de finansiella instrumenten i portföljen är klart identifierbara.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först ut, och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061610631

NOTER

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda pensionsplaner.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	100%	100%
Not 3	Leasingavtal	2022	2021
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	425.220	413.812
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	403.908	268.254
	Mellan 2-5 år	353.316	137.064
	Summa	<u>757.224</u>	<u>405.318</u>

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061610632

NOTER

Not 4	Ersättning till revisorer	2022	2021
	EY		
	Revisionsuppdraget	375.900	349.500
	Övriga tjänster	<u>375.900</u>	<u>349.500</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5	Personal	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		
	Medelantal anställda har varit:	4	4
	varav kvinnor	1	1
	varav män	3	3
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen		
	Löner och ersättningar	216.714	539.853
	Övriga anställda		
	Löner och ersättningar	4.672.349	4.102.353
	Pensionskostnader	<u>489.569</u>	<u>458.275</u>
		5.161.918	4.560.628
	Sociala kostnader	1.601.647	1.424.674
	Summa Löner	<u>6.980.279</u>	<u>6.525.155</u>
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Antal styrelseledamöter	1	1
	varav kvinnor	0	0
	varav män	1	1
	Andel övriga befattningshavare	1	1
	varav kvinnor	0	0
	varav män	1	1

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLJ-M6AHU-TIXQI-PY25N

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

NOTER

Not 6	Ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
	Ränteintäkter från koncernföretag	796.884	-
	Övriga Ränteintäkter	20.452	
	Summa övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	817.337	-
Not 7	Ränteutgifter och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader från koncernföretag	-	416.517
	Räntekostnader	75.972	124.921
	Summa räntekostnader och liknande resultatposter	75.972	541.438
Not 8	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	-3.216.667	-3.024.253
	Justering avseende tidigare år	-10.300	64.132
		-3.226.967	-2.960.121
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	15.319.822	14.419.436
	Skattekostnad 20,6 %	-3.155.881	-2.970.404
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-13.509	-14.287
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-47.277	-39.562
	Justeringer avseende tidigare år	-10.300	64.132
	Summa	-3.226.967	-2.960.121
Not 9	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022	2021
	Ingående anskaffningsvärde	19.186.333	15.329.446
	Inköp	404.079	3.856.887
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19.590.412	19.186.333
	Utgående redovisat värde	19.590.412	19.186.333
Not 10	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1.000	100
	Antal/värde vid årets utgång	1.000	100

2023061610633

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLJ-M6AHU-TIXQI-PY25N

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

2023061610634

NOTER

Not 11	Periodiseringsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Periodiseringsfond 2015	-	
	Periodiseringsfond 2016	-	2.100.000
	Periodiseringsfond 2017	3.000.000	3.000.000
	Periodiseringsfond 2018	2.600.000	2.600.000
	Periodiseringsfond 2019	5.700.000	5.700.000
	Periodiseringsfond 2020	4.600.000	4.600.000
	Periodiseringsfond 2021	4.800.000	4.800.000
	Periodiseringsfond 2022	5.200.000	-
	Summa Periodiseringsfond	<u>25.900.000</u>	<u>22.800.000</u>
Not 12	Avsättningar	2022-12-31	2021-12-31
	Garantier		
	Redovisat värde vid årets början	1.000.000	800.000
	Avsättningar garantier	-300.000	200.000
	Redovisat värda vid årets slut	<u>700.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Summa Avsättningar	<u>700.000</u>	<u>1.000.000</u>
Not 13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna semesterlöner	859.296	571.374
	Upplupna kundbonus	2.907.882	3.249.135
	Upplupna sociala avgifter	269.991	290.704
	Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>3.942.873</u>	<u>3.585.090</u>
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>7.980.042</u>	<u>7.696.303</u>

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLJJ-M6AHU-TIXQJ-PY25N

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

NOTER

Not 14	Disposition av vinst eller förlust	2022-12-31
	Förslag till disposition av bolagets vinst	
	Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	30.933.925
	årets vinst	<u>12.092.856</u>
	Summa fritt eget kapital	<u>43.026.781</u>
	Styrelsen föreslår att:	
	Till aktieägare utdelas	7.000.000
	I ny räkning överföres	<u>36.026.781</u>
	Belopp vid årets utgång	<u>43.026.781</u>

Not 15 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Moccamaster Scandinavia Invest AS, Org.nr. 993420417, Norge. Moderbolaget upprättar koncernredovisning som finns att tillgå hos bolaget i Oslo.

Not 16 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

2023061610635

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLJ-M6AHU-TIXQJ-PY25N

Moccamaster Nordic AB

Org.nr. 556813-8001

NOTER

Malmö 2023, det datum som framgår av elektronisk signatur

Jan Fredrik Hagen

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Pia Anell

Auktoriserad revisor

2023061610636

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLJJ-M6AHU-TIXQI-PY25N

2023061610537

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Jan Fredrik Hagen

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5998-4-3055665

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-17 06:12:49 UTC



PIA ANELL

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19621108xxxx

IP: 212.107.xxx.xxx

2023-05-17 06:39:23 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: 1G8X5-SPYEM-MKLJJ-M6AHU-TIXQJ-PY25N



Building a better
working world

2023061610638
